80
OPPSETTING | Innledning
8180
Oppsetting / Norsafe® MastOppsetting / Innledning
Norsafe® mast
Norsafe® trafikksikre skiltmaster er
fjerde gjenerasjons skiltmaster, designet
for å møte målsetningen i nullvisjonen.

F-NM150-30L 0,7 m 0,8 m 1,4 m 1050 kg
F-NM190-45L 0,7 m 0,9 m 1,6 m 1400 kg
F-NM190-60L 0,7 m 0,9 m 1,8 m 1580 kg
F-NM290-100L 0,7 m 0,9 m 2,05 m 1900 kg
Trekkerør: Alle fundamentene har 1 stk Ø110 mm trekkerør med muffe. Muffene kan leveres med tette lokk.
Fundamenter
Fundament Høyde Bredde Lengde Vekt
F-NM89-7.5L 0,7 m 0,75 m 0,75 m 502 kg
F-NM120-15L 0,7 m 0,8 m 1,1 m 760 kg
F-NM150-30L 0,7 m 0,8 m 1,4 m 1050 kg
F-NM190-45L 0,7 m 0,9 m 1,6 m 1400 kg
F-NM190-60L 0,7 m 0,9 m 1,8 m 1580 kg
F-NM290-100L 0,7 m 0,9 m 2,05 m 1900 kg
Trekkerør: Alle fundamentene har 1 stk Ø110 mm trekkerør med muffe. Muffene kan leveres med tette lokk.
Fundament Høyde Bredde Lengde Vekt Mb
F-NM89-7.5L 0,7 m 0,75 m 0,75 m 502 kg 7,5 kNm
F-NM120-15L 0,7 m 0,8 m 1,1 m 760 kg 15,0 kNm
F-NM150-30L 0,7 m 0,8 m 1,4 m 1050 kg 30,0 kNm
F-NM190-45L 0,7 m 0,9 m 1,6 m 1400 kg 45,0 kNm
F-NM190-60L 0,7 m 0,9 m 1,8 m 1580 kg 60,0 kNm
F-NM290-100L 0,7 m 0,9 m  2,05 m 1900 kg 100,0 kNm
22361010070	 NM89-7.5 Betongfund. type1, Lav (M20)
22361020070	 NM120-15 Betongfund. type1, Lav (M20)
22361030070	 NM150-30 Betongfund. type1, Lav (M20)
22361040070	 NM190-45 Betongfund. type1, Lav (M20)